CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 23/2020.

Adriano José Nunes, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143, Indicam ao

Sr. Prefeito Municipal, que estude a possibilidade de fazer a troca da

lampada do Arco localizado na Avenida 9 de Julho, sentido Cabralia

Paulista, bem como a limpeza do mato alto que prejudica o motorista

observar a placa de sinalização.

Justificativa: Tal indicação se justifica, pelo motivo

que está escuro naquele local e escondendo as placas de sinalização,

prejudicando a visão dos motoristas.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2020.

                        Adriano José Nunes

      Vereador